
Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.122.2024 
Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

 z dnia 12 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany  

Zarządzenia wewnętrznego Nr R021.1.82.2024 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w 
Częstochowie z dnia 9 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 
 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1571 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Jana Długosza w Częstochowie wprowadzonego 

Zarządzeniem wewnętrznym Nr R021.1.82.2024 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 9 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 ust 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5. Od decyzji, o której mowa w ust 4., przysługuje studentowi odwołanie do OKS lub Prorektora ds. 
kształcenia i spraw studenckich (w przypadku niepowołania OKS), wnoszone za pośrednictwem KS w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie wprowadzonego Zarządzeniem wewnętrznym Nr R021.1.82.2024 Rektora Uniwersytetu 

Jana Długosza w Częstochowie z dnia 9 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie – pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 
prof. dr hab. Janusz Kapuśniak 
 

 


